
БЪЛГАРСКА   АКАДЕМИЯ   НА   НАУКИТЕ 
ИНСТИТУТ  ПО  БИОЛОГИЯ  И  ИМУНОЛОГИЯ  НА  РАЗМНОЖАВАНЕТО 

„АКАД.КИРИЛ БРАТАНОВ”- БАН 

 

ЗАПОВЕД 

№ 14 /01.02.2022 г. 

 
                На основание чл. 46, ал. 2 от Устава на Българска академия на науките и чл.26, 

ал.4 от Правилника за устройството, управлението и дейността, Правилник за 

процедурата по избор на ръководител секция/лаборатория от 31.02.2015 г. на ИБИР-

БАН, и Решение на Научния съвет с Протокол № 105/25.01.2022 г.,  

 

НАРЕЖДАМ : 
 

              Провеждане на вътрешен конкурс за избор на Ръководители секции за срок от 

четири години: 

- Репродуктивни биотехнологии и криобиология на гаметите; 

- Молекулярна имунология; 

- Лаборатория по репродуктивни ОМИКс технологии; 

- Имуноневроендокринология ; 

- Ембриобиотехнологии при животните; 

- Имунобиология на размножаването; 

 

Конкурсът да се проведе при спазване изискванията на чл. 26, ал.4 от Правилника 

за устройството, управлението и дейността на ИБИР-БАН, като за целта: 

1. Завеждащ служба „Човешки ресурси” да изготви обява за стартиране на 

процедурата с посочени: 

- Изисквания за заемане на длъжността; 

- Основни Функции и задължения; 

- Документи и срок за кандидатстване; 

2. Обявата да бъде публикувана на официалната интернет страница на Института и 

поставена на главното табло за съобщения. 

3. Конкурсът да се проведе на два етапа, както следва: 

- Документите за участие в конкурса, да се подават в Деловодството на 

института от 10:00 до 15:00 часа. 

    Срок за подаване на документи /4 седмици/ от обявяването на конкурса: до 

02.03.2022 г. 

- Разглеждане на документите на участниците в конкурса на заседание на 

Научния съвет на ИБИР-БАН и провеждане на избора, да бъдат обявени с 

решение на НС на ИБИР-БАН. 

 Препис от настоящата заповед да се връчи по принадлежност. 

 

 

ДИРЕКТОР: 

 

   /проф. д-р С. Хайрабедян, дбн/ 


		2022-02-01T17:24:10+0200
	Soren Bohos Hayrabedyan




